měsíci, v němž byla doručena žádost akcionáře o odkoupení 
investičních akcií, pokud souhrnný požadavek příslušného akcionáře 
na odkup akcií tvoří nad 5 % investice příslušného akcionáře do 
konkrétního druhu odkupovaných investičních akcií. 

Po dobu 1095 (jeden tisíc devadesát pět) dnů od vzniku Fondu se investiční 
akcie emitované Fondem neodkupují. 

Účetní období: Kalendářní rok 

Internetové stránky: www.deltais.cz 

Obhospodařovatel: DELTA Investiční společnosti, a.s., se sídlem Opletalova 1626/36, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČO:

[...]

rozdíly v počtu vydaných akcií kompenzovány, nerozhodne-li Administrátor jinak. V 
ostatních případech vzniku škody je k náhradě škody povinna osoba, která škodu zavinila. 

Minimální výše investice 

4.2.11. Investiční akcie může smluvně nabývat osoba, investuje-li nejméně: 

a) částku 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc eur) nebo její ekvivalent v jiné 
měně v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. h) a i)  
bod 1 ZISIF, 

b) částku 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo její ekvivalent v cizí měně 
v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm.

[...]

Odkupování Investičních akcií probíhá na základě žádosti o odkoupení Investičních akcií. K 
odkoupení Investičních akcií se použijí prostředky z majetku ve Fondu připadající na Fondový 
kapitál odkupované Třídy Investičních akcií. 

4.3.2. Žádost o odkoupení Investičních akcií lze podat kdykoliv. Po dobu 1095 (jeden tisíc devadesát 
pět) dnů od vzniku Fondu se investiční akcie emitované Fondem neodkupují. 

4.3.3. Žádost o odkoupení se podává prostřednictvím předepsaného formuláře 

a) osobně v sídle Administrátora; 

b) poštou Administrátorovi za předpokladu zajištění úředně ověřeného podpisu